
 

 

 

 

 

SAVUKOSKEN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

1. TOININTA-AJATUS 

Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää ja seurata kunnan eri hallinnon aloilla tapahtuvaa 
toimintaa vanhusten ja vammaisten näkökulmasta. Neuvosto pyrkii edistämään kunnan ja eri vanhus- ja 
vammaisjärjestöjen välistä yhteistoimintaa sekä edesauttamaan vanhusten, vammaisten ja erityisryhmien 
tasa-arvoista osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon. Vanhus- ja vammaisneuvosto 
pyrkii vaikuttamaan myös ympäristön ja rakentamisen suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkiset 
tilat ja alueet soveltuvat myös ikäihmisten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin.  

 

Neuvosto pyrkii edistämään vanhusten ja vammaisten selviytymistä arkielämässä sekä kulttuurin ja vapaa-
ajan toiminnoissa. Neuvosto toimii kunnanhallituksen alaisena vaikuttamistoimielimenä. Se voi tehdä 
esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille ikäihmisiä ja vammaisia koskevissa 
kysymyksissä.  

 

Vanhus- ja vammaisneuvostossa on edustajat sekä kunnan ikääntyneen väestön keskuudesta, että 
vammaisilla henkilöillä, heidän omaisillaan ja järjestöillään. Neuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Neuvosto 
kutsuu kokouksiin asiantuntijoita tarvittaessa. Vanhus- ja vammaisneuvostolle voi tehdä aloitteita 
vanhuksia, vammaisia ja muita erityisryhmiä koskevissa asioissa. 

 

2. KOKOONPANO 

Savukosken vanhus- ja vammaisneuvoston jäseninä vuonna 2023 toimivat seuraavat henkilöt: 

Jäsen    Varajäsenet 

Hellevi Kangas pj  Orvokki Oksanen 

Jorma Peltola vara pj  Jouni Halonen 

Eija Haapakoski 

Aimo Kakkinen 

Pirjo Alatalo 

 



Muut kokouksissa läsnäolo-oikeuden omaavat 

Kilpimaa Kari, kunnanvaltuuston pj 

Jouko Savukoski, kunnanhallituksen pj 

 Eeva-Maria Maijala, vs. kunnanjohtaja 

Susanna Schwartz-Matero (2.5.2023 alk.) hanke- ja hyvinvointikoordinaattori 

 

Puheenjohtajana toimi Hellevi Kangas, varapuheenjohtajana Jorma Peltoja. Neuvoston esittelijänä ja 
sihteerinä toimii 2.5.2023 alkaen hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero. 

 

Edustajat Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvostossa ja vammaisneuvostossa 

Savukosken edustajana Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvostossa ja vammaisneuvossa toimi Eija 
Haapakoski. Haapakoski pyysi eroa Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsenyydestä Savukosken 
vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 22.08.2023 § 6.  Kunnanhallitus myönsi 18.09.2023 § 173 Eija 
Haapakoskelle eron Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsenyydestä ja valitsi hänen tilalleen 
jäseneksi Pirjo Alatalon. 

Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvosto kokoontui 21.3., 5,6., 26.9. ja 7.11.2023. 

Lapin hyvinvointialueen vammaisneuvosto kokoontui 29.3., 16.5., 26.9. ja 14.11.2023. 

 

 

3. TOIMINTA 2023 

Kokoukset 

Toimintasäännön mukaan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontuu 3-6 kertaa vuodessa. Vuonna 2023 
neuvosto kokoontui kolme kertaa. Kokouspäivät olivat 22.8.2023, 20.09.2023 sekä 1.11.2023. Kokoukset 
pidettiin kunnanvirastolla valtuustosalissa. Kevätkauden kokoukset jäivät pitämättä organisaatio- ja 
henkilöstömuutosten vuoksi.  Kokouspöytäkirjat on julkaistu Savukosken kunnan internetsivuilla. 

 

Kokousten keskeiset asiat, aloitteet ja keskustelun aiheet 

22.8.2023 kokouksessa 

 Aloite esteettömyyden huomioimiseksi liikuntasalissa. 

 Keskustelua sauvakävelyyn sopivan polun merkkausmahdollisuuksista Tippakujan takana olevalle 
harjulle, järjestötyöllistämismahdollisuuksista, sekä kirkonkylän taajama-alueella suoritettujen 
tieliittymien yli menneiden kaivausten vaurioiden korjaamisesta. 

20.9.2023 kokouksessa 

 Vanhustenviikon vieton ja -tapahtuman suunnittelu 

 Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännön muutosesitykset 

 Esitykset talousarvioon 2024 

 Vastattiin kyselyyn vanhusneuvostojen vaikuttamismahdollisuuksista 2023 

 



1.11.2023 kokouksessa 

 Asiantuntijavieraana Maarit Lappi Lapin hyvinvointialueelta kertomassa Saukodin ja kotipalvelun 
asioista ja vastaamassa neuvoston jäsenten kysymyksiin. 

 Savukosken kunnan laajan hyvinvointikertomuksen ja hyvinvointisuunnitelman 2023-2025 
valmistelua 

 Talousarvion toteuma 2023 

 Laadittiin vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus 2023 

 

Tapahtumat ja muu toiminta 

 Vanhustenviikon tapahtumana järjestettiin 2.10.2023 avoin päivätapahtuma Kylätalolla yhdessä 
kulttuuritoimen kanssa. Ohjelmassa mm. InnoVoinnin hyvinvointiluento ikäihmisille, bingoa, 
lauluesitys, kakkukahvit. 

 Tilattiin Vireyttä seniorivuosiin - ikääntyneiden ruokasuositukset käytäntöön - hankkeen oppaita 
ruokavirastolta jaettavaksi vanhusväestölle eri tilaisuuksissa. 

 Koulutukset/ seminaarit 

 

4. TALOUS 

Toimintaan myönnettiin talousarviossa 2023 1.200 € määräraha. Toimintakulut muodostuivat lähinnä 
kokouspalkkioista ja matkakuluista, sekä vanhustenviikon tapahtuman järjestämisestä. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto esitti, että Savukosken kunnan talousarvioon 2024 varattavaksi vanhus- ja 
vammaisneuvoston henkilöstökuluihin/ kokouskuluihin 1.200 e ja muihin toimintakuluihin neuvoston 
toiminnan toteuttamiseksi käyttövaroja 1.000 e. Toimintakulut yhteensä 2.200 e budjettivarauksena 2024 
ja saman suuruisena suunnitelmavuosille 2025-2026. 

 

 

 

 

 

 


